[image: image1.png]

Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2020                                      с. Черниговка                                     № 48-па
Об установлении  публичного сервитута
в отношении земельных участков на
территории Черниговского сельского
поселения

        Рассмотрев ходатайство филиала «Приморские электрические сети»   акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (ИНН 2801108200) об установлении публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 25:22:020101:121 с целью размещения объектов электросетевого хозяйства,  в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Черниговского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить публичный сервитут  сроком на 49 (сорок девять) лет на земельный участок с кадастровым номером 25:22:020101:121, расположенный по адресу: относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир ПС «Мучная». Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Черниговский район, с. Черниговка, ул. Заводская, 40, площадью 2763,00 кв.м.
        2. Администрации Черниговского района в течение пяти дней с момента  подписания  постановления, обеспечить его государственную регистрацию в территориальном отделе Управления Росреестра по Приморскому краю.

Глава Черниговского района                                                             В.Н. Сёмкин